
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3790/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony
Zamówienie na Dostawa elementów oświetlenia świątecznego; ogłoszenie w Biuletynie

Zamówień Publicznych nr 595537-N-2020 z dnia 2020-10-09 r.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.49.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 29.10.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Multidekor sp. z o.o, sp. k., ul. Noakowskiego 4, 05-820
Piastów, za cenę cz. 1 - 138 023,64 zł; cz. 2 - 23.441,93 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 9.10.2020 3)specyfikacja istotnych
warunków zamówienia 4)załączniki do SIWZ (1-4) 5)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 14.10.2020
6)zmiana SIWZ 14.05.2020 7)załącznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy zmieniony 14.10.2020
8)wyjaśnienie SIWZ 16.10.2020 9)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 20.10.2020 10)zmiana SIWZ
20.10.2020 11)załącznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy zmieniony 20.10.2020 12)wyjaśnienie SIWZ
22.10.2020 13)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 26.10.2020 14)zmiana SIWZ 26.10.2020
15)informacja z otwarcia ofert 29.10.2020 16)informacja o wyborze oferty 6.11.2020 r.

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 465 kB metryczka
Data opublikowania 09.10.2020 13:35
Liczba pobrań 113

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 9.10.2020 pdf, 272 kB metryczka
Data opublikowania 09.10.2020 13:35
Liczba pobrań 115

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 725 kB metryczka
Data opublikowania 09.10.2020 13:36
Liczba pobrań 126

załączniki do SIWZ (1-4) doc, 28 kB metryczka
Data opublikowania 09.10.2020 13:39
Liczba pobrań 115

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 14.10.2020 pdf, 286 kB metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3790/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11320
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11321
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11322
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11322
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11323
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11324
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11325
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11326
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11327
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11319
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11328
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11328
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11329
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11330
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11330
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11331
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11332
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11333
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11334
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11320
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11321
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11322
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11323
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11324


Data opublikowania 14.10.2020 13:36
Liczba pobrań 114

zmiana SIWZ 14.05.2020 pdf, 231 kB metryczka
Data opublikowania 14.10.2020 13:37
Liczba pobrań 120

załącznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy zmieniony 14.10.2020 doc, 51 kB metryczka
Data opublikowania 14.10.2020 13:40
Liczba pobrań 102

wyjaśnienie SIWZ 16.10.2020 pdf, 276 kB metryczka
Data opublikowania 16.10.2020 14:56
Liczba pobrań 109

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 20.10.2020 pdf, 277 kB metryczka
Data opublikowania 20.10.2020 18:10
Liczba pobrań 116

zmiana SIWZ 20.10.2020 pdf, 222 kB metryczka
Data opublikowania 20.10.2020 18:11
Liczba pobrań 127

załącznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy zmieniony 20.10.2020 doc, 53 kB metryczka
Data opublikowania 20.10.2020 18:12
Liczba pobrań 107

wyjaśnienie SIWZ 22.10.2020 pdf, 183 kB metryczka
Data opublikowania 22.10.2020 10:49
Liczba pobrań 118

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 26.10.2020 pdf, 269 kB metryczka
Data opublikowania 26.10.2020 10:19
Liczba pobrań 118

zmiana SIWZ 26.10.2020 pdf, 133 kB metryczka
Data opublikowania 26.10.2020 10:20
Liczba pobrań 116

informacja z otwarcia ofert 29.10.2020 pdf, 131 kB metryczka
Data opublikowania 29.10.2020 14:07
Liczba pobrań 115

informacja o wyborze oferty 6.11.2020 r. pdf, 288 kB metryczka
Data opublikowania 06.11.2020 08:59
Liczba pobrań 122

metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11325
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11326
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11327
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11319
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11328
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11329
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11330
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11331
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11332
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11333
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11334


Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 09.10.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 09.10.2020 13:30
Data ostatniej aktualizacji: 06.11.2020 08:46
Liczba wyświetleń: 456


